
Uchwała Nr IX/141/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/42/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 stycznia 2003 r. dotyczącej 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr l w Gliwicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 póz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 45 ust.1 pkt l lit b) i ust 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 póz. 408 z 1991r. z późn. zm.) oraz § 12 i 13 ust. 2 pkt l Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr l w Gliwicach, zatwierdzonego Uchwalą Nr V/77/2003 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 lutego 2003 r., na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Dokonać następującej zmiany w uchwale Nr IW42/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23  stycznia 2003  
r.  w sprawie powołania Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr l 
w Gliwicach: 
a)  w pkt l ppkt l: 
odwołać Dorotą Pukę wyznaczoną przez Prezydenta Miasta Gliwice pełniącą funkcją Przewodniczącego Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr l w Gliwicach i powołać Wiesława 
Rejmana wyznaczonego przez Prezydenta Miasta Gliwice jako Przewodniczącego Rady Społecznej Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr l w Gliwicach. 
2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


